
 

1 
 

DAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Vnější krabička 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Gaspan enterosolventní měkké tobolky 

 

Mentha x piperita, aetheroleum, Carum carvi, aetheroleum 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jedna enterosolventní měkká tobolka obsahuje 90 mg Mentha x piperita L., aetheroleum (silice máty 

peprné) a 50 mg Carum carvi L., aetheroleum (kmínová silice). 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Tento přípravek obsahuje sorbitol a stopy sodíku. Pro další informace čtěte příbalovou informaci. 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

10 enterosolventních měkkých tobolek0 enterosolventních měkkých tobolek 

14 enterosolventních měkkých tobolek 

20 enterosolventních měkkých tobolek  

30 enterosolventních měkkých tobolek  

40 enterosolventních měkkých tobolek  

42 enterosolventních měkkých tobolek  

60 enterosolventních měkkých tobolek  

84 enterosolventních měkkých tobolek  

98 enterosolventních měkkých tobolek  

        

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

Perorální podání. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN MIMO 

DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 



 

2 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 30 ℃. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG 

Willmar-Schwabe-Str. 4 

D-76227 Karlsruhe 

Německo 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA  

 

49/234/18-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

č.š.: 

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Rostlinný léčivý přípravek k léčbě trávicích obtíží, spojených zejména s mírnými křečemi, plynatostí, plností a 

bolestí břicha. 

 

Dospělí a dospívající starší 12 let: 1 tobolka dvakrát denně. 

Tobolky se užívají vcelku s dostatečným množstvím tekutin. 

Přečtěte si pozorně celou příbalovou informaci dříve, než začnete tento přípravek užívat, protože obsahuje 

pro Vás důležité údaje. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

Gaspan 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

 



 

3 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH 

 

Blistr 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Gaspan enterosolventní měkké tobolky 

Mentha x piperita, aetheroleum 90 mg / Carum carvi, aetheroleum 50 mg 

 

2. NÁZEV DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG 

 

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

LOT 

 

 

5. JINÉ 

 

 


